最高裁秘書第1889号

令和3年7月1日

林弘法律事務所 ，

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 I
ノ

司法行政文書開示通知書

4月5日付け（同月7日受付，第030059号）で申出のありました司法行政

文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

令和3年度配置定員設定関係資料（高松高裁分） （片面で10枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，裁判所内部における検討に関する情報であって，公にすること

により今後，率直な意見の交換又は意思決定の中立性が不当に損なわれるおそれ

がある情報及び公にすることにより定員事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれ

がある情報（庁名，理由等）が記載されており， これらの情報は，行政機関情報

公開法第5条第5号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これら

の情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

令和3年度配置定員設定関係資料

f

(高松高裁）
－

’

’

｜
I

‐

弓 』
一■ d一 ニ■－■

瞳
坤冨し”(§VF: ,狂畠酋世鋲Jmj

■昌'..』酵J1唾宰． 酎罵

令和3年度配置定員設定関係資料

(高松高裁）

＝ー

鰯鰯蹴駕一 零罰

令和3年度配置定員設定関係資料

(高松高裁）

$

令和3年度配置定員設定関係資料

(高松高裁）

｜

’

令和3年度配置定員設定関係資料

(高松高裁）

ｒ
０
ｑ
利
口
Ｈ
１

』

令和3年度配置定員設定関係資料

(高松高裁）

’

二一

令和3年度配置定員設定関係資料

（ 高裁）

一
一

令和3年度配置定員設定関係資料

苫泌と野

既HR繁起'夏” （ 高裁）

Ｉ

！

､

令和3年度配置定員設定関係資料

（ 高裁）

日

－－一一一一 一

！

’

’

一一

令和3年度配置定員設定関係資料

(高松高裁）

I
1